1
[image: image1.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITO AO EXMO. SENHOR PREFEITO MUNICIPAL, ARQUITETO CARLOS NELSON BUENO, PARA QUE ATRAVÉS DA SECRETARIA COMPETENTE, REALIZE ESTUDOS NO SENTIDO DE DISPONIBILIZAR UM FUNICONÁRIO/ZELADOR EM PERÍODO INTEGRAL NO NÚCLEO INTEGRADO DE ATIVIDADES SOCIAIS (NIAS), ZELANDO PELA MANUTENÇÃO DAQUELE LOCAL, TENDO EM VISTA AS INÚMERAS RECLAMAÇÕES FEITAS PELOS MORADORES DAQUELA LOCALIDADE.
Despacho:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA
INDICAÇÃO Nº                 , de 2017.
SENHOR PRESIDENTE,
SENHORES VEREADORES E VEREADORAS,
                    INDICO, na forma regimental, que seja oficiado ao Exmo. Senhor Prefeito Arquiteto Carlos Nelson Bueno, para que através da Secretaria competente, realize estudos no sentido de disponibilizar um funcionário/zelador em período integral no Núcleo Integrado de Atividades Sociais (NIAS), para que este local sempre permaneça em condições adequadas de uso a toda população, tendo em vista as inúmeras reclamações feitas pelos moradores daquela localidade apontando a falta de manutenção e de melhorias no referido NIAS.
 Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 06 de Fevereiro de 2017.

VEREADOR MOACIR GENUÁRIO

[image: image2.jpg]

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP